2024年 8月 28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 日本ホテル＆レジデンシャル投資法人

 代表者名 執行役員 桐 原  健

  （コード番号:3472）

資産運用会社名

 アパ投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 桐 原  健

 問合せ先 取締役財務部長兼企画管理部長 本多 智裕

  （TEL.03-6262-5456）

執行役員及び資産運用会社の代表取締役社長による本投資法人投資口の取得に関するお知らせ

日本ホテル＆レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託す

る資産運用会社であるアパ投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本投資法

人の執行役員であり、本資産運用会社の代表取締役社長である桐原 健から、本投資法人の投資口

を取得する（以下「本取得」といいます。）旨の通知を受領しましたので、下記の通りお知らせいた

します。

１．通知を受けた本取得の概要

本取得は、株式累積投資制度を利用することにより、本投資法人の投資口を取得するもので、

本取得及び取得後の投資口の取り扱いは、本投資法人及び本資産運用会社の内部者取引等防止規

程をはじめとする社内諸規程に従って行われます。

２．本取得の意義

本取得により、本投資法人の投資主利益と本投資法人の執行役員及び本資産運用会社の代表取締役

社長との利害の一致が促進され、中長期的な本投資法人の投資主価値の向上が期待されます。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://nhr-reit.com/

https://nhr-reit.com/